À Equipa de Apoio da
Comissão de Trabalho, Segurança Social e Inclusão da Assembleia da República

Exma/os Senhora/es

Encarrega-me o Senhor Presidente do Comité Olímpico de Portugal de, em resposta à solicitação

infra, remeter o ofício ora anexado.

Grata pela atenção dispensada.

Com os melhores cumprimentos,

Susana Miranda
Gabinete da Presidência

President's Office

t: + 351 213 617 260
e: presidencia@comiteolimpicoportugal.pt
w: www.comiteolimpicoportugal.pt
Travessa da Memória, 36, 1300-403 Lisboa, Portugal

Siga-nos / Follow us

mailto:e:%20presidencia@comiteolimpicoportugal.pt
http://comiteolimpicoportugal.pt/
https://comiteolimpicoportugal.pt/cop/integridade/
https://comiteolimpicoportugal.pt/cop/integridade/
https://www.facebook.com/comiteolimpicoportugal
https://www.instagram.com/comiteolimpicoportugal/
https://www.linkedin.com/company/9290354?trk=tyah&trkInfo=clickedVertical%3Acompany%2Cidx%3A2-2-7%2CtarId%3A1431363483184%2Ctas%3Acomit%C3%A9%20ol
https://twitter.com/COPPORTUGAL
http://canalcop.sapo.pt/
https://comiteolimpicoportugal.pt/